
Prienų rajono savivaldybės tarybos
2024 m. sausio 25 d.

sprendimo Nr. T3-2

1 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 
2024 m. rugsėjo 26 d.
sprendimo Nr. T3-    redakcija)

(eurais)

I. MOKESČIAI: 27287000
1. Pajamų ir pelno mokesčiai 26312000
1.1. Gyventojų pajamų mokestis 26312000

2. Turto mokesčiai: 915000
2.1. Žemės mokestis 500000
2.1.1. Fizinių asmenų žemės mokestis 450000

2.1.2. Juridinių asmenų žemės mokestis 50000

2.2. Paveldimo turto mokestis 15000

2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 400000

3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 60000
3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 60000

II. DOTACIJOS 19596500
1. SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA 18987500
1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 4257300

1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti 11285500

1.3. Kita tikslinė dotacija 3444700

2. Dotacijos savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 

609000

III. KITOS PAJAMOS 4579600
1. Turto pajamos 191000
1.1. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 1000

1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 0

1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 95000

1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 60000

1.5. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 35000

2. Pajamos už prekes ir paslaugas 4058600
2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 439800

2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 138600

2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 2095200

2.4. Valstybės rinkliava 35000

2.5. Vietinė rinkliava 1350000

3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 25000

4. Kitos neišvardintos pajamos 250000

5. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 55000
5.1. Žemės realizavimo pajamos 15000

5.2. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 40000

IV. IŠ VISO PAJAMŲ 51463100
V. Praėjusių metų nepanaudotų biudžeto lėšų dalis 2544100

VI. Paskola 800000

54007200

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS

Eil. 

Nr.

Pajamų pavadinimas Pajamos 

___________________________



1 2 3 5

1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1736100 1473100

2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1444500 1193900

3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1551500 1280400

4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1877800 1563000

5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 3051100 2556200

6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 2222600 1878300

7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 1155600 896300

8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 1215000 991400

9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 836200 657300

10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 1167300 998400

11. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 928700 734800

12. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 1312400 1099000

13. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 849200 705300

14. Prienų meno mokykla 1076200 995200

15. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 1400000 949300

16. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 434900 369700

17. Prienų krašto muziejus 392800 315500

18. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 1059600 875000

19. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 1035600 642200

20. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 140500 114000

21. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 137600 113200

22. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 146400 115500

23. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 198300 137200

24. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 395900 272700

25. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 128400 123000

26. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 1125100 983300

27. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyrius
312900

28. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1854600 1583600

29. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 1171900 929400

30. Prienų globos namai 2598300 1801800

31. Prienų rajono savivaldybės administracija 21850200 4242900

      iš jų Mero fondas 24200

Iš viso asignavimų 54807200 30590900

______________________

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas Asignavimai

Iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui

2024 m. rugsėjo 26 d.
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(eurais)

Biudžeto 

lėšos

Mokymo 

lėšos

Valstybinėms 

funkcijoms 

atlikti

Kitos 

tikslinės 

dotacijos

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Dotacija 

savival-

dybei iš ES

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1736100 525000 1157800 16800 23700 12800

2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1444500 476000 899400 41500 6600 21000

3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1551500 603200 877100 34700 7600 28900

4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1877800 636500 1156900 50600 700 33100

5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 3051100 837600 2039200 142800 6700 24800

6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 2222600 587200 1420400 67800 136200 11000

7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 1155600 491600 623500 26700 3600 10200

8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 1215000 477100 688600 18700 30600

9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 836200 360800 446200 15700 5100 8400

10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 1167300 350800 738400 35300 19000 23800

11. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 928700 574400 291500 6100 2300 54400

12. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 1312400 811500 434200 4500 62200

13. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 849200 465900 324400 700 58200

14. Prienų meno mokykla 1076200 1004200 21700 50300

15. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 1400000 1024600 35000 340400
16. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 434900 257600 121900 51400 4000

17. Prienų krašto muziejus 392800 387300 2000 3500

18. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
1059600 1027000 32300 300

19. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 1035600 1012600 23000

20. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 140500 140100 400

21. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 137600 137400 200

22. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 146400 145500 900

23. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 198300 188800 7100 2400

24. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 395900 56700 334400 4800

25. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 128400 128400

26. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 1125100 145700 979400

27. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir 

strateginio planavimo skyrius
312900 312900

28. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1854600 687500 848300 243800 75000

29. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 1171900 1076200 70700 25000

30. Prienų globos namai 2598300 349600 298800 243900 1706000

31. Prienų rajono savivaldybės administracija 21850200 17219300 9300 1337700 2578800 86000 619100

      iš jų Mero fondas 24200 24200

Iš viso asignavimų 54807200 32499000 11285500 4257300 3444700 2701600 619100

______________________

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojas Asignavimai

Iš viso Iš jų:
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1 2 3 5 7
1. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa
22095200 18341600

2. Biudžeto lėšos 9488600 7230000

3. Mokymo lėšos 11285500 10838400

5. Kitos tikslinės dotacijos 474300 223600

6. Biudžetinių įstaigų pajamos 774100 49600

7. Europos Sąjungos finansinė parama 72700
8. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa
10718400 4730700

9. Biudžeto lėšos 5156700 1696700

10. Kitos tikslinės dotacijos 978100 449500

11. Valstybinėms funkcijoms atlikti 2734600 1341700

12. Biudžetinių įstaigų pajamos 1810800 1224500

Europos Sąjungos finansinė parama 38200 18300

13. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės 

veiklos aktyvinimo programa
3693300 2310600

14. Kitos tikslinės dotacijos 56500 0

15. Biudžeto lėšos 3606100 2310600

16. Biudžetinių įstaigų pajamos 30700

17.
Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

ir valdymo tobulinimo programa

6322300 4725100

18. Biudžeto lėšos 5119500 3660000

19. Valstybinėms funkcijoms atlikti 1115100 1065100

20. Biudžetinių įstaigų pajamos 86000

21. Kitos tikslinės dotacijos 1700

22. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo 

plėtros programa
2647600 204600

23. Valstybinėms funkcijoms atlikti 352000 204100

24. Biudžeto lėšos 1902400 500

25. Kitos tikslinės dotacijos 135300

26. Europos Sąjungos finansinė parama 257900
27. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
7733200 278300

28. Biudžeto lėšos 5878800 244500

29. Valstybinėms funkcijoms atlikti 55600 33800

30. Kitos tikslinės dotacijos 1798800

31. Investicijų programa 1597200 0

32. Biudžeto lėšos 1346900

33. Kitos tikslinės dotacijos

34. Europos Sąjungos finansinė parama 250300
Iš viso asignavimų 54807200 30590900

Biudžeto lėšos 32499000 15142300

Mokymo lėšos 11285500 10838400

Valstybinėms funkcijoms atlikti 4257300 2644700

Kitos tikslinės dotacijos 3444700 673100

Biudžetinių įstaigų pajamos 2701600 1274100
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PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS PAGAL 

PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

Eil.
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Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos 619100 18300
Iš viso asignavimų pagal šaltinius 54807200 30590900

_____________________



1 2 3 4 6

1.
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa
22095200 18341600

1.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1709300 1473100

1.2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1401700 1193900

1.3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1516800 1280400

1.4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1827200 1563000

1.5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2906300 2556200

1.6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 2149100 1878300

1.7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 1127500 896300

1.8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 1196300 991400

1.9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 820000 657300

1.10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 1132000 998400

1.11. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 922500 734800

1.12. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 1312400 1099000

1.13. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 849200 705300

1.14. Prienų meno mokykla 1076200 995200

1.15. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 1400000 949300

1.16. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 434900 369700

1.17. Prienų rajono savivaldybės administracija 313800

2. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės gerinimo programa
10718400 4730700

2.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 16800

2.2. Prienų r. Jiezno gimnazija 42800

2.3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 34700

2.4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 50600

2.5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 144800

2.6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 68500

2.7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 28100

2.8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 18700

2.9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 16200

2.10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 35300

2.11. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 6200

2.12. Prienų krašto muziejus 2000 2000

2.13. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1852600 1583600

2.14. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 1171900 929400

2.15. Prienų globos namai 2598300 1801800

2.16. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 394100 272200

2.17. Prienų rajono savivaldybės administracija 4236800 141700

3. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programa

3693300 2310600
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3.1. Prienų krašto muziejus 390800 313500

3.2. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 1059600 875000

3.3. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 1035600 642200

3.4. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 140500 114000

3.5. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 137600 113200

3.6. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 146400 115500

3.7. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 198300 137200

3.8 Prienų rajono savivaldybės administracija 584500

4. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir 

valdymo tobulinimo programa
6322300 4725100

4.1. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 128400 123000

4.2. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 1125100 983300

4.3. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyrius
312900

4.4. Prienų rajono savivaldybės administracija 4755900 3618800

4.5.       iš jų Mero fondas 24200

5. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros 

programa
2647600 204600

5.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 10000

5.2. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 5000

5.3. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 2000

5.4. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 1800 500

5.5. Prienų rajono savivaldybės administracija 2628800 204100

6. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros plėtros 

programa
7733200 278300

6.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 7733200 278300

7. Investicijų programa 1597200 0

7.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 1597200

Iš viso asignavimų 54807200 30590900

06

07

______________________
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